



ЗАКОН

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ОБЛАСТИ "О ПРЕОБРАЗОВАНИИ НЕКОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ"

Статья 1

Внести в закон области от 8 апреля 2009 года № 1986-ОЗ "О преобразовании некоторых муниципальных образований Бабушкинского муниципального района Вологодской области" (с изменениями, внесенными законом области от 2 ноября 2009 года № 2129-ОЗ) следующие изменения:

- 1) в части 1 статьи 1 слова "в муниципальное образование Рослятинское" заменить словами "в Рослятинское сельское поселение";
- 2) в части 1 статьи 2 слова "сельского поселения Рослятинское" заменить словами "Рослятинского сельского поселения";
- 3) в наименовании приложения 1 слова "сельского поселения Рослятинское" заменить словами "Рослятинского сельского поселения".

Статья 2

Настоящий закон области вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области

О.А. Кувшинников

Принят постановлением Законодательного Собрания области № 747
25 ноября 2015 года

г.Вологда
7 декабря 2015 года
№ 3799-ОЗ